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”Med F-Secures lösningar har vi 
sparat både tid och pengar.”
-Marc Drion, chef för IT och telekommunikation, Clinique de l’Yvette, France.

Kunder och partners över hela världen förlitar sig på oss
I vår senaste undersökning* gav oss slutkunderna det totala betyget 4,1 av 5 möjliga. På vår hemsida kan du läsa mer om 
vad några av våra kunder världen över tycker om våra produkter.

Den generella belåtenheten hos våra partners låg på 87 procent*. Vi arbetar i ett nära samarbete med våra partners för 
att förbättra vår service och öka nyttan för såväl partners som slutkunder.

F-Secure – ledande 
inom säkerhet sedan 1988

F-Secure har utvecklat innovativ datasäkerhet i mer än 20 år. Vi har ofta varit vägledande med flera innovativa 
produkter, däribland Blacklight för identifiering av rootkits, realtidsskydd och konceptet ”Säkerhet som en tjänst”. Vi är 
också en av pionjärerna när det gäller datasäkerhet för mobiltelefoner.

I dag används våra lösningar i miljontals hem och företag över hela världen. Vi är världsledande när det gäller 
försäljning av säkerhet via Internetleverantörer och har över 200 partners världen över. F-Secures säkerhetslösningar 
har nyligen visat sig erbjuda ett utmärkt skydd mot tidigare okända hot, t.ex. som den beryktade
Operation Aurora och trojaner som DataCrypt.

Nya lösningar för 2010: Lättare, säkrare, enklare

Lättare
Tack vare minskad minnesan-
vändning och övriga förbättringar 
ger våra lösningar minsta möjliga 
påverkan på systemets prestanda.

Säkrare
Vår innovativa teknik hanterar 
snabbt och enkelt alla problem – 
ett faktum bekräftat i oberoende 
undersökningar.

Enklare
Våra lösningar arbetar tyst i bak-
grunden utan att störa ditt arbete. 
Det nya användargränssnittet är 
mycket enkelt att använda.



Mobilt skydd
F-Secure Mobile Security for Business skyddar dina konfidentiella 
affärsdata om telefonen skulle komma bort, bli stulen, angripas 
av skadlig kod för mobiltelefoner eller av spionprogram. Den 
förbättrade centrala administrationen gör att IT-administratörer 
kan kontrollera telefoner som kommer bort eller stjäls.

Du hittar mer information om alla våra tillgängliga lösningar på 
vår webbplats: http://www.f-secure.se/foretag

Central hantering
Policy Manager ™ är ett kostnadsfritt IT-administratörsverktyg för 
central administration och installation. Verktyget erbjuder enkel 
och skalbar distribution och övervakning av säkerheten i hela 
organisationen.

Klientskydd
Arbeta utan avbrott med maximalt skydd för stationära och 
bärbara datorer. Vi erbjuder skydd för såväl Windows-plattformar 
som olika Linux-distributioner.

Våra säkerhetslösningar erbjuder heltäckande säkerhet för ditt företag. De säljs antingen som en tjänst eller med 
traditionella licenser. Vi har också ett komplett utbud med enskilda licensierade produkter som ytterligare kan stärka 
skyddet i Suite-lösningar och skydda specifika delar av IT-infrastrukturen.

E-post och webbfiltrering
E-postservrar och Internetgateways utgör den första 
försvarslinjen mot hot på nätet. En effektiv och korrekt filtrering 
av virus och skräppost innebär mindre belastning på företagets 
interna nätverksbandbredd och ger en ökad produktivitet. Vi har 
även lösningar för Linux-plattformar.

Serversäkerhet
F-Secures säkerhetslösningar för servrar skyddar mot virus och 
andra hot och ser till att angripna datorer inte sprider virus i 
nätverket. Skyddar Windows-filservrar, Citrix-servrar och Linux-
servrar.

Två nya vägar mot förbättrad 
säkerhet –välj rätt väg för ditt företag

LICENS 

F-Secure Business Suite är en kraftfull och heltäckande 
lösning som passar företag i alla storlekar. Lösningen 
skyddar alla nivåer i företagets IT-infrastruktur på ett 
tillförlitligt sätt: Stationära datorer, bärbara datorer, 
servrar, e-post och webbtrafik. Business Suite är 
perfekt för komplexa IT-miljöer och erbjuder en 
effektiv och central administration.

För dig som föredrar att själv 
hantera IT-säkerheten:

TJÄNST

F-Secure Protection Service for Business är en 
komplett ”säkerhet som en tjänst”-lösning passande 
företag med upp till 100 användare. Tjänsten skyddar 
bärbara datorer, stationära datorer, filservrar och 
Microsoft Exchange-servrar mot alla hot på nätet. 
En tillförlitlig partner övervakar och administrerar 
säkerheten via Internet.

Låt experter ta hand om 
företagets IT-säkerhet:



Medan du koncentrerar dig på vad som är viktigt för dig, ser vi till att du är 
skyddad och säker på internet oavsett om du använder en dator eller en 
smartphone. Vi har lösningar för säkerhetskopiering och ser till att du kan 
dela med dig av dina viktiga filer. Våra tjänster är tillgängliga via över 200 
operatörer världen över och används i miljoner hem och företag. F-Secure 
grundades 1988 och finns listat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd.
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